
Il complesso monumentale di
Sant'Andrea in Flumine presso
Ponzano Romano. Restauri e
studi interdisciplinari. Ediz.
illustrata. Con CD-ROM
Read More
SKU: 13942
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Cancellieri, S.editore: Gangemi Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2007

Product Description
In 4, 351 pagine, illustrato, brossura, con cd brossura Ottimo (Fine) (13942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-complesso-monumentale-di-santandrea-in-flumine-presso-ponzano-romano-restauri-e-studi-interdisciplinari-ediz-illustrata-con-cd-rom/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Topos e progetto. L'attesa
Read More
SKU: 12647
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Manieri Elia, Marioeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 120 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12647)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/topos-e-progetto-lattesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Via delle Sette Chiese in Roma.
Un percorso storico,
archeologico, paesistico
Read More
SKU: 18558
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Guarrera, G. M.editore: Gangemi Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura. Numerose illustrazioni b/n e a colori nel testo. Al piatto posterioretasca
contenente grande mappa a colori più volte ripiegata brossura Ottimo (Fine) (18558)

Toko Shinoda. La linea e lo
spazio-Line and space. Ediz.
bilingue
Read More
SKU: 18900
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Branciamore, Concettaeditore: Gangemi
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/via-delle-sette-chiese-in-roma-un-percorso-storico-archeologico-paesistico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/toko-shinoda-la-linea-e-lo-spazio-line-and-space-ediz-bilingue/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8 oblungo, pp. 38. Brossura. Tavole fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (18900)

Antichi cantieri moderni.
Concezione, sapere tecnico,
costruzione da Iktìnos a
Brunelleschi
Read More
SKU: 11824
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Cupelloni, Lucianoeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 280 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (11824)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antichi-cantieri-moderni-concezione-sapere-tecnico-costruzione-da-iktnos-a-brunelleschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


L'urbanistica nelle cittÃ  del Sud
Read More
SKU: 13818
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Talia, Micheleeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 306 pagine, brossura, timbro " copia fuori commercio" sulla sigla dell'isbn alla copertina
posteriore brossura Molto buono (Very Good) (13818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lurbanistica-nelle-citta-del-sud/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


L'altra modernitÃ  nella cultura
architettonica del XX secolo.
Dibattito internazionale e
realtÃ  locali. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 12799
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Neri, Maria Luisaeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 4, 207 pagine. illustrato, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (12799)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laltra-modernita-nella-cultura-architettonica-del-xx-secolo-dibattito-internazionale-e-realta-locali-ediz-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Adalberto Libera, nei disegni del
Centre Pompidou e dell'Archivio
Centrale di Stato. Catalogo della
mostra (Roma, 30 gennaio-14
marzo 2004)
Read More
SKU: 20458
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Guccione, M.editore: Gangemi Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 207 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (20458)

Napoleone Bonaparte in Egitto.
Catalogo di una spedizione tra
conquista e conoscenza (1698-
1701)
Read More
SKU: 18435
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cristina Cannelli, Giulia Gorgone, Luigi Mascilli
Migliorini a cura dieditore: Gangemi Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/adalberto-libera-nei-disegni-del-centre-pompidou-e-dellarchivio-centrale-di-stato-catalogo-della-mostra-roma-30-gennaio-14-marzo-2004/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
https://viborada.it/prodotto/napoleone-bonaparte-in-egitto-catalogo-di-una-spedizione-tra-conquista-e-conoscenza-1698-1701/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, pp. 210. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (18435)

Il romanzo del popolo. Storia di
un ??giornale pericoloso??
Read More
SKU: 21682
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dan??, Carloeditore: Gangemi Editoreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 212 pagine, brossura, dedica all'antiporta brossura Perfetto (Mint) (21682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-romanzo-del-popolo-storia-di-un-giornale-pericoloso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Archivi e biblioteche
ecclesiastiche del terzo
millennio. Dalla tradizione
conservativa all'innovazione dei
servizi
Read More
SKU: 21547
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: ufficio nazionale per i beni culturali
ecclesiastici della CEIeditore: Gangemi Editoreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (21547)

Libra. Romanzo al di qua delle
stelle
Read More
SKU: 20453
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Acri, Mimmoeditore: Gangemi Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(20453)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/archivi-e-biblioteche-ecclesiastiche-del-terzo-millennio-dalla-tradizione-conservativa-allinnovazione-dei-servizi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/libra-romanzo-al-di-qua-delle-stelle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

